

PROTOKÓŁ

**z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty,
Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Łazach
odbytego w dniu 13.06.2019r. godz. 10.30
w sali narad Urzędu Miejskiego w Łazach.**

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności.

Radna Wiesława Majczak – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu – powitała przybyłych Członków Komisji.

Tematyka posiedzenia:

1. Informacja na temat realizacji w Gminie Łazy programów edukacyjno-profilaktycznych w ramach zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2019.
2. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z „Wieloletniego programu współpracy Gminy Łazy z organizacjami pozarządowymi” za 2018 rok.
3. Informacja na temat prac remontowych planowanych na okres wakacji w placówkach oświatowych.
4. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z programu wspierania uczniów, stypendia i zasiłki szkolne za 2018 rok.
5. Sprawy bieżące i różne.

Ad.1.

Jolanta Góralczyk – Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – przedstawiła informację na temat realizacji w Gminie Łazy programów edukacyjno-profilaktycznych w ramach zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2019.

W/w informacja znajduje się Biurze Rady dla zainteresowanych do wglądu.

Ad.2.

Anna Gorgoń - Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – przedstawiła sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z „Wieloletniego programu współpracy Gminy Łazy z organizacjami pozarządowymi” za 2018 rok.

W/w sprawozdanie znajduje się Biurze Rady dla zainteresowanych do wglądu.

Ad.3.

Anna Gorgoń - Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – przedstawiła informację na temat prac remontowych planowanych na okres wakacji w placówkach oświatowych.

W/w informacja znajduje się Biurze Rady dla zainteresowanych do wglądu.

Ad.4.

Bożena Strzelecka – Kłopot – omówiła sprawę dotyczącą realizacji zadań wynikających z programu wspierania uczniów, stypendia i zasiłki szkolne za 2018 rok.

W/w informacja znajduje się Biurze Rady dla zainteresowanych do wglądu.

Ad.5.

W punkcie - sprawy bieżące i różne głos zabrała Radna Marta Grzesica, która powiedziała, że przed Ośrodkiem Zdrowia w Chruszczobrodzie nie zostały dokończone prace związane z wykonaniem miejsc parkingowych i prosi aby te prace zostały jak najszybciej wykonane.

Radna zapytała o odwodnienie placu wokół Szkoły Podstawowej w Chruszczobrodzie.

Marta Lipiec – Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów – powiedziała, że wniosek musi być rozpatrzony, gdyż potrzeb jest wiele a środki są ograniczone.

Radna Marta Grzesica – powiedziała, że plac zabaw w Chruszczobrodzie jest bardzo zaniedbany, tylko karuzela działa. Trzeba stopniowo place zabaw uzupełniać.

Pani Kierownik Lipiec odpowiedziała, że placem zabaw w Chruszczobrodzie opiekuje się Ochotnicza Straż Pożarna z Chruszczobrodu.

Radna Edyta Wójcik - powiedziała, że powinna być osoba, która na bieżąco monitoring przegląda.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła Teresa Kurzacz

Przewodnicząca Komisji

Wiesława Majczak

